

SRS LIMITED

CIN: L74999HR2000PLC040183

Corp. & Regd. Off.: SRS Tower, 3rd Floor, Near Metro Station Mewla
Maharajpur, G. T. Road, Faridabad, NCR Delhi - 121003
Ph#0129-4323100, Fax#0129-4323195
Website: www.srsparivar.com, E-mail: info@srsparivar.com

NOTICE

Pursuant to Clause 41 & 36 of the Listing Agreement, Notice is hereby given that the meeting of the Board of Directors of the Company for adoption of un-audited financial results for the quarter ended 31st December, 2014 will be held on Saturday, 14th February, 2015 at 12:30 P.M. at the Registered Office of the Company at SRS Tower, 3rd Floor, Near Metro Station Mewla Maharajpur, G.T. Road, Faridabad (NCR Delhi)-121003.

Further, we hereby inform you that as per the Company's Code for Prevention of Insider Trading [framed in accordance with the SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 1992], as amended from time to time, the Trading Window for the purpose of transacting in Company's Shares will remain closed with effect from 4th February, 2015 and will reopen 24 hours after the results are made public.

Accordingly, all the designated employees (including Directors) of the Company have been intimated not to trade in the Company's shares during the aforesaid period of closure of Trading Window.

By Order of the Board
For SRS Limited

Sd/-

(Navneet Kwatra)

C.O.O. & Company Secretary

Place: Faridabad

Date : 4th February, 2015

THE FINANCIAL EXPRESS

| THURSDAY | FEBRUARY 5 | 2015

एसआरएस लिमिटेड

CIN: L74999HR2000PLC040183

कॉर्पो. एवं पंजी. कार्या.: एसआरएस टावर, 3रा तल, मेट्रो स्टेशन मेवला
महाराजपुर के निकट, जी.टी. रोड, फरीदाबाद, एनसीआर दिल्ली-121003

फोन #0129-4323100, फैक्स #0129-4323195

वेबसाइट: www.srsparivar.com, ई-मेल: info@srsparivar.com

सूचना

सूचीयन अनुबंध के क्लॉज 41 एवं 36 के अनुपालन में एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कम्पनी के निदेशक मंडल की बैठक शनिवार, 14 फरवरी, 2015 को 12.30 बजे अप. में एसआरएस टावर 3रा तल, मेट्रो स्टेशन मेवला महाराजपुर के निकट, जी.टी. रोड, फरीदाबाद, (एनसीआर दिल्ली)-121003 में कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय में आयोजित की जाएगी जिसमें 31 दिसम्बर, 2014 को समाप्त तिमाही के लिए अनंकेक्षित वित्तीय परिणामों को अनुमोदित किए जाएंगे।

पुनः एतद्वारा हम सूचित करते हैं कि कम्पनी इन्साइडर ट्रेडिंग निषेध संहिता [सेबी (इन्साइडर ट्रेडिंग निषेध) विनियमन, 1992 के अनुसार निर्मित], समय-समय पर यथा संशोधित के अनुसार कम्पनी की शेयरों में कारोबार के उद्देश्य से ट्रेडिंग विन्डोज 4 फरवरी, 2015 से बंद रहेंगे तथा परिणामों को सार्वजनिक किए जाने के 24 घंटे बाद खुलेंगे।

तदनुसार, कम्पनी के सभी विनिर्दिष्ट कर्मचारियों (निदेशकों सहित) को सूचित किया गया है कि ट्रेडिंग विन्डो बंद रहने की उपरोक्त अवधि के दौरान कम्पनी की शेयरों में कोई व्यापार न करें।

बोर्ड के आदेश से
एसआरएस लिमिटेड के लिए
हस्ता./-

(नवनीत क्वात्रा)

सी.ओ.ओ. एवं कंपनी सचिव

स्थान: फरीदाबाद

तिथि: 4 फरवरी, 2015